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Porady   
Przed stylizacją paznokci warto już nadać im odpowiedni kształt i długość.  
  

  
  
  

Ważne! Po nadaniu kształtu bezpośrednio przed krokiem 1 płytkę paznokci należy odtłuścić 

i zmatowić* (frezarka lub pilnikiem/polerka) – dzięki temu manicure utrzyma się 

zdecydowanie dłużej.  

*Zmatowienie polega na delikatnym opiłowaniu całej płytki paznokcia. Usuwamy tylko cienką 
warstwę, tak aby płytka była matowa. Wystarczy zaledwie kilka ruchów blokiem polerskim, by 
nie uszkodzić płytki.  
  

Paznokcie odtłuścić można specjalnym płynem odtłuszczającym (tzw. Cleaner). Cleanery 

sprzedawane przez renomowanych producentów są dość drogie, ale bez problemu można 

go zastąpić produktami zawierającymi wysokie stężenie alkoholu. - może być to nawet 

spirytus lub zmywacz do paznokci, który nie ma w składzie olejków nawilżających. Takie 

produkty będą działać równie dobrze, co dedykowany cleaner.  
  

Jeśli powtarzasz krok 1 i 2 - aktywator (activator) możesz również nałożyć po każdym 

zanurzeniu paznokcia w pudrze (krok 2). Rekomendujemy sprawdzenie jednej i drugiej 

metody i porównanie.  
  

Po nałożeniu aktywatora – przed nadaniem odpowiedniego kształtu paznokciom - warto 

odczekać 1-2 min i sprawdzić czy paznokieć na pewno jest już utwardzony. Zazwyczaj trwa 

to ok. 60sek. Jednak przy grubej warstwie produktu może wymagać nawet kilku minut lub 

ponownego użycia aktywatora.  

Rekomendujemy nakładanie cienkich warstw (szczególnie płynu ‘base’ i ‘top coat’).  

 

WAŻNE! 

Jeśli chcesz zaoszczędzić czas, ostatni krok (krok 5) wykonaj na samym końcu na 

wszystkich paznokciach (np. u jednej ręki). Dzięki temu tylko raz będziesz czekać aż 

top wyschnie. Czas wysychania to zazwyczaj kilka minut, ale przy grubszej warstwie 

może się trochę wydłużyć. 
  



  
 

  

Jak uzyskać efekt ombre?  

Polecamy ten tutorial:  

https://www.youtube.com/watch?v=hVyjVF3qFPU  
  

Efekty cieniowania tworzymy zazwyczaj za pomocą pędzelka. Po nałożeniu bazy (krok 1) 

wystarczy pędzelkiem oprószyć paznokieć tak, aby powstał efekt cieniowania. Do każdego 

koloru powinniśmy użyć oddzielnego pędzelka. Najlepiej nałożyć kilka warstw.   
  

Jak przedłużyć paznokcie?  

Najszybszym sposobem jest doklejenie sztucznych paznokci na końcówki naszych paznokci. 

Później można wykonać manicure zgodnie z instrukcją.   
  

  
  
  

Będzie nam bardzo miło, jeśli ocenią Państwo nas oraz 
produkt na 5 gwiazdek. Dużo to dla nas znaczy!   
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Jeśli produkt z jakiś powodów nie spełnia Państwa 
oczekiwań, prosimy o kontakt. 

Bardzo często zła ocena produktu świadczy o jego złym użytkowaniu, a nie o samym produkcie. 
Wypróbowaliśmy już zestawy kilkunastu producentów i w tym przedziale cenowym uważamy, 
że marka Rosalind zdecydowanie wyróżnia się jakością.  
  

shop@rosesatelier.pl  
  

Zapraszamy również na naszą stronę internetową – sprzedajemy welurowe flower boxy z 
wiecznymi różami. Są to prawdziwe żywe róże, które bez podlewania zachowują swój wygląd 
i miękkość nawet przez 2 lata!   
https://RosesAtelier.pl  
  

Z kodem „ALLEGRO” na naszej stronie uzyskają Państwo 
dodatkowe 10% rabatu na wszystkie produkty! Nawet te 
przecenione!  
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